
wodniczą_cy Rady 
Bydgosk'ego 

H- ryk Baum 

Uchwała Nr 137/XXIII/04 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 28 grudnia 2004r. 

w sprawie: przyj ęcia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu Bydgoskiego 
na rok 2005 

Na podstawie art. 17 ust. 1 i 2 oraz art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. 
zm.) w związku z § 46 Statutu Powiatu Bydgoskiego stanowi ącego załącznik 
do Uchwały Nr 22/VI/99 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 10 lutego 1999r. 
(Dz. Urz. Woj. Kuj. — Pom. Nr 14, poz. 71 z pó źn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 

Przyj ąć  plany pracy Komisji Sta łych Rady Powiatu Bydgoskiego na rok 2005, 
stanowiące załączniki nr 1 — 5 do niniejszej uchwa ły. 

§2 

Wykonanie uchwa ły powierza się  Przewodniczącym Komisji Stałych Rady 
Powiatu Bydgoskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 



Uzasadnienie 

Zgodnie z postanowieniami art. 17 ustawy o samorz ądzie powiatowym 

oraz § 46 Statutu Powiatu Bydgoskiego Komisje Sta łe zobowiązane są  

do opracowania i przedłożenia Radzie Powiatu swoich planów pracy. 



Załącznik Nr 1 do Uchwa ły Nr 137/XXIII/04 
Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 28.12.2004r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY POWIATU BYDGOSKIEGO NA 2005 ROK 
/ zaopiniowano na posieckeniu Korni* w dniu 21 grudnia 2004r. / 

Termin 
posiedzenia 

TEMATYKA 
Odpowiedzialny 
za przygotowanie 

i referowanie materiałów 
1 2 3 

Stycze ń  
1. Kontrola 	prawid łowości wykorzystania przekazanych 	dotacji 	na 	realizowanie 	zadań 	z 	zakresu 

administracji rz ądowej w roku 2004. 
2. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Skarbnik Powiatu 
Dyrektorzy wydzia łów 

Luty 
1. Kontrola wykonania przez Zarz ąd Powiatu uchwa ł  Rady Powiatu. 
2. Kontrola skarg i wniosków wp ływających do Starostwa Powiatowego i sposób ich realizacji w 2004r. 
3. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

dyr. T. Szymanik 
dyr. T. Szymanik 

Dyrektorzy wydzia łów 

Marzec 
1. Kontrola wykonania zada ń  realizowanych ze środków PFRON w 2004r. 
2. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

A. Zóltow łos 
Dyrektorzy wydZia łów 

Kwiecie ń  
1. Omówienie wykonania budżetu za 2004r. 
2. Przygotowanie opinii i wniosków w sprawie absolutorium dla Zarz ądu Powiatu. 
3. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Skarbnik Powiatu 
Przewodnicz ący Komisji 
Dyrektorzy wydzia łów 

Maj 

1. Kontrola wydatków jednostek o światowych w 2005r., ze szczególnym uwzgl ędnieniem: 
a) wysoko ści naliczonej subwencji o światowej, 
b) dochodów w łasnych, 
c) wydatków na wynagrodzenia. 

2. 	Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

J. Żelski 

Dyrektorzy wydzia ł ów 

Czerwiec 
1. Kontrola wykorzystania środków finansowy 	 . ch otrzymanych na stypendia dla uczniów i studentów . 
2. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

l. Zelski J. 
Dyrektorzy wydzia ł ów 

Wrzesie ń  1. Kontrola wykonania bud żetu powiatu za I pó ł rocze 2005r. 
2. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Skarbnik Powiatu 
Dyrektorzy wydzia ł ów 

Październik 
1. Kontrola realizacji dochodów Skarbu Pa ństwa. 
2. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Skarbnik Powiatu 
Dyrektorzy wydzia ł ów 



1 2 3 

Listopad 

	

1. 	Kontrola dokumentów w zakresie zamówie ń  publicznych (wyrywkowo): 
a) w jednostkach organizacyjnych, 
b) w gospodarstwach pomocniczych. 

	

2. 	Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

T. Szymanik, 
 

kier. gosp. pomocniczych 
 

Dyrektorzy wydzia łów 

Grudzień  
1. Informacja o pracy Komisji w 2005r. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2006r. 
3. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Przewodniczący Komisji 
Przewodniczący Komisji 
Dyrektorzy wydzia ł ów 

Bydgoszcz, dnia grudzie ń  2004r. 



Załącznik Nr 2 do Uchwa ły Nr 137/XXIII/04 
Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 28.12.2004r. 

PLAN PRACY KOMISJI EDUKACJI, KULTURY, SPORTU I POLITYKI SPOŁECZNEJ 
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO NA 2005 ROK 

zaopiniowano na posiedzeniu Komisji w dniu 20 grudnia 2004r. / 

Termin 
i miejsce 

posiedzenia 
TEMATYKA 

Odpowiedzialny 
za przygotowanie 

i referowanie materiałów 
1 2 3 

Stycze ń  1. Informacja o proponowanych przekszta łceniach w DPS-ach. 
2. Przedstawienie kalendarza imprez sportowych w I pó łroczu 2005. 

A. Zóitow łos 
J. Zelski 

Luty 

1. Sposoby finansowania sportu szkolnego w 2005r. 
2. Projekt Regulaminu okre ś lającego wysoko ść  i szczegó łowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków do wynagrodzenia. 
3. Informacja o stanic realizacji programu stypendialnego w ramach Dzia łania 2.2 UZPORR. 
4. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

J. Żelski 

J. Zelski 
J. Żelski 

Dyrektorzy wydzia łów 

Marzec 
1. Weryfikacja ilo ści uczniów w oddzia łach szkó ł  prowadzonych 
2. Informacja o sposobie wykorzystania środków PFRON za 2004r. 
3. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

J. Żelski 
A. Zóitow łos 

Dyrektorzy wydzia ł ów 

. 	, 
Kwiecie ń  

1. Zabezpieczenie kadrowe szkól i placówek wychowawczych (konkursy na rok 2005/2006). 
2. Stan wspó łpracy unijnej w ZSOiZ w Solcu Kujawskim w ramach programu „Socrates Comenius" 

oraz „Leonardo da Vinci". 
3. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

J. Żelski 

J. Zelski 
Dyrektorzy wydzia łów 

Maj 

1. Analiza zjawisk i problemów spo ł ecznych w powiecie w odniesieniu do opracowanej strategii 
. 	rozwiązywania problemów spo ł ecznych. 
2. ()mówienie i akceptacja projektów organizaCyjnych szkól i placówek na rok szkolny 2005/2006. 
3. Stan przygotowa ń  do „O śmiomeczu Powiatu o Puchar Starosty". 

A. Zóltow ł  os 
J. Zelski 
J. Zelski 

Czerwiec 

1. Sprawozdanie z realizacji „Powiatowego programu przeciwdzia ł ania bezrobociu oraz aktywizacji 
lokalnego rynku pracy" W 2004r. oraz za ł ożenia na 2005r. 

2. Przebieg matur W szko ł ach powiatu bydgoskiego. 
3. Informacja o wdra żaniu Systemu Informacji O światowej. 
4. Opiniowanie materia ł ów na sesj ę  Rady Powiatu. 

B. Grabowska 
J. "2-xlski 
J. Zelski 

Dyrektorzy wydzia ł ów 



1 2 3 

Sierpień  1. Szkolne kluby sportowe — ich osi ągnięcia i problemy. 
2. Podsumowanie udzia ł u szkó ł  w imprezach sportowych. 

J. Zelski 
J. Żelski 

Wrzesie ń  
/ZSL 

Koronowo/ 

1. ZSL w Koronowie — baza, kierunki kszta łcenia, kadra perspektywy rozwoju. 
2. Informacja w sprawie wymiany m łodzie ży mdz. ZSL w Koronowie a m ł odzieżą  z Senden. 
3. Zapoznanie się  z wynikami naboru uczniów do szkó ł  ponadgimnazjalnych. 
4. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Dyrektor ZSL, J. Żelski 
Dyrektor ZSL, J. Żelski 

J. Żelski 
Dyrektorzy Wydzia łów 

Październik 
1. Informacja o sieci szkól powiatu bydgoskiego w roku szkolnym 2005/2006. 
2. ZSZ w Koronowie — baza, kierunki kszta łcenia, kadra perspektywy rozwoju. 
3. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

J. Żelski 
J. Żelski 

Dyrektorzy Wydzia łów 

Listopad 

1. Sukcesy i osi ągnięcia szkó ł  powiatu bydgoskiego w roku 2004. 
2. ZSOiZ w Solcu Kujawskim — baza, kierunki kszta łcenia, kadra perspektywy rozwoju. 
3. Ocena realizacji zadań  przez PCPR. 
4. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

J. Zelski 
J. Żelski 

A. Żó ł tow łos 
Dyrektorzy Wydzia łów 

Grudzień  
1. Informacja o pracy Komisji w 2005r. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2006r. 
3. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Przewodniczący Komisji 
Przewodnicz ący Komisji 
Dyrektorzy Wydzia ł ów 

Bydgoszcz, dnia grudzie ń  2004r. 



Zal ącznik Nr 3 do Uchwa ł y Nr 137/XXI11/0 , 1 
Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 28:12.2004r. 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETOWEJ 
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO NA 2005 ROK 

/ zaopiniowano na posiedzeniu Komisji w dniu 23 grudnia 2004r./ 

Termin 
i miejsce 

posiedzenia 
TEMATYKA 

Odpowiedzialny 
za przygotowanie 

i referowanie materia łów 
1 2 3 

Stycze ń  
1. Budżet /dochody i wydatki/ Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego — 2005r. 
2. Srodki budżetowe w 2005r. w dziale rolnictwo i le śnictwo. 
3. Opiniowanie materia łów na sesję  Rady Powiatu w lutym 2005r. 

Dyr. Wydzia łu 
Dyr. Wydzia łu 

Przewodnicz ący Komisji 
i pracownicy Starostwa 

Marzec 

1. Srodki budżetowe w dziale transport i łączność  /w tym finansowanie, utrzymanie i ochrona 
dróg i mostów/. 

2. Budżet PFRON. 
3. Opiniowanie materia łów na sesję  Rady Powiatu w marcu 2005r. 

Dyr. Wydzia łu 

Dyr. Wydzia łu 
Przewodniczący Komisji 
i pracownicy Starostwa 

Kwiecie ń  
1. Srodki budżetowe w dziale bezpiecze ństwo publiczne i ochrona p.po ż . 
2. Fundusze Ochrony Środowiska oraz Geodezji i Kartografii /ich przeznaczenie i wykorzystanie/. 
3. Opiniowanie materia łów na Sesj ę  Rady Powiatu w dniu kwietniu 2005r. 

Skarbnik Powiatu 
Dyr. Wydzia łów 

Przewodniczący Komisji 
i pracownicy Starostwa 

Maj 
I ZVOiZ 	- 

Sok. Kujawski! 

1. Analiza budżetu szkó ł  w roku 2005. 
2. Rozpoznanie warunków nauki i budżetu ZSOiZ w Solcu Kujawskim. 
3. Realizacja budżetu w 2005r. 

Dyr. Wydzia łu 
Przewodnicz ący Komisji i Dyr. ZSOiZ 

Skarbnik Powiatu 

Czerwiec 

1. Środki budżetowe w dziale administracja publiczna. 
2. Budżet w dziale opieka spo łeczna. 
3. ( )piniowanic 111atCrialów na Sesj ę  Rady Powiatu w czerwcu 2(105r. 

Skarbnik Powiatu 
Dyr. Wydzia ł u 

l'rzewodnicz ący komisji 
i pracownicy Starostwa 

Wrzesie ń  
/ZSA - ' 
Kalvlewo I 

1. Budżet i jego realizacja w dziale edukacyjna opieka wychowawcza. 
2. Rozpoznanie warunków życia oraz bud żetu szkolv i internatu ZSA-L \v Karolewie. 
3. ( )piniowanie materialów na Sesj ę  Rady Powiatu we wrzeniu 2005r. 

Dyr. Wydzia łu 
Dyr. i Gl. Ksi ęgowy ZSA-E w Karolewie 

 
Przewodnicz ący komisji 
1 pracownicy Starostwa 



1 2 3 

Październik 

1. Budżet i jego realizacja w dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, kultura fizyczna 
i sport. 

2. Realizacja remontów i inwestycji powiatowych. 
3. Opiniowanie materia łów na Sesj ę  Rady Powiatu w pa ździerniku 2005r. 

Dyr. Wydzia łu 

Dyr. DD w Trzemietowie 
Przewodnicz ący Komisji 
i pracownicy Starostwa 

Listopad 

1. Bud żet - zatrudnienie i wydatki osobowe w Starostwie Powiatowym. 
2. Przewidywane wykonanie bud żetu za 2005r. 
3. Opiniowanie inaterialów na Sesj ę  Rady Powiatu w listopadzie 2005r. 

Sekretarz Powiatu 
Skarbnik Powiatu 

Przewodnicz ący Komisji 
i pracownicy Starostwa 

Grudzień  

1. Podstawowe wska źniki budżetu w 2006r. 
2. Podsumowanie pracy komisji w 2005r. 
3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2006r. 
4. Opiniowanie materia ł ów na Sesj ę  Rady Powiatu w grudniu 2005r. 

Skarbnik Powiatu 
Przew. i Wiceprzew. Komisji 

Przewodniczący Komisji 
Przewodnicz ący Komisji 
i pracownicy Starostwa 

Bydgoszcz, grudzie ń  2004r. 

9 



Załącznik Nr 4 do Uchwa ły Nr 137/XX.I11/04 
Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 28.12.2004r. 

PLAN PRACY KOMISJI KOMUNIKACJI I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO 
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO NA 2005 ROK 

zaopiniowano na posiedzeniu Komisji w dniu 22 grudnia 2004r.1 

Termin 
i miejsce 

posiedzenia 
TEMATYKA 

Odpowiedzialny 
za przygotowanie 

i referowanie materia łów 
1 2 3 

Stycze ń  

1. Informacja z dzia łalno ści Komisji Bezpieczeństwa i Porz ądku za 2004r. 
2. Informacja o pracy Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego za 2004r. 
3. Informacja na temat sposobu i zasad szkolenia kierowców i kandydatów na kierowców 

w ośrodkach szkolenia zlokalizowanych na terenie powiatu bydgoskiego. 

T. Federowicz 
PINB 

R. Porażyński 

Marzec 

1. Okre ślenie planu budowy, przebudowy, utrzymania i ochrony dróg oraz obiektów mostowych 
na 2005r. /wg źróde ł  finansowania/. 

2. Ocena wywiązywania się  przez samorz ądy gminne z zadań  zleconych przez Starostwo 
w zakresie bieżącego utrzymania dróg w 2004r. 

3. Informacja Komendanta Pa ństwowej Straży Pożarnej o stanie bezpiecze ństwa i ochrony ppoż . 
oraz o zagro żeniach pożarowych w powiecie. 

4. Informacja o pracy Ochotniczych Stra ży Pożarnych na terenie powiatu. 

R. Porażyński 

R. Porażyński 
Komendant PSP w B-czy, 

T. Federowicz 
Prezes ZOSP PR, T. Federowicz 

Kwiecie ń  
1. Informacja Komendanta Miejskiego Policji o dzia łalno ści w 2004r. 
2. ' Informacja o realizacji „Powiatowego Programu Zapobiegania Przest ępczo ści" oraz Ochrony 

Bezpieczeństwa Obywateli i Porządku Publicznego w 2004r." oraz za łożenia na 2005r. 

KMP w B-czy, T. Federowicz 

T. Federowicz 

Czerwiec 

1. Informacja Policji i WOPR w zakresie zabezpieczenia k ąpielisk i miejsc wypoczynku letniego 
na terenie powiatu. 

2. informacja na temat systemu „Pa ństwowe Ratownictw() Medyczne". 
3. Informacja o funkcjonowaniu o środków zamiejscowych w zakresie systemu „Pojazd" z 

uwzględnieniem kosztów systemu. 

WOPR, Policja, T. Federowicz 
T. Federowicz 

R. Porażyński 



I 2 3 

Wrzesie ń   
1. Informacja Pa ństwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpiecze ństwa 

sanitarnego powiatu. 
2. Ocena stanu bezpiecze ństwa drogowego w powiecie (czynniki maj ące wp ływ na zdarzenia 

i wypadki na drogach).  
1. Informacja o pracy Powiatowego Rzecznika Konsumentów w 2005r. i za łożenia na 2006r. 
2. Informacja na temat sposobu przeprowadzenia bada ń  stacji diagnostycznych zlokalizowanych 

na terenie powiatu. 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny, 

I'. Federowicz 

R. Porazyń ski 

Powiatowy Rzecznik Konsumentów 

R. Porażyński 
Październik 

Listopad 
1. Informacja o stanie zabezpieczenia przeciwpowodziowego powiatu. 
2. Informacja w sprawie realizacji planu remontów i modernizacji dróg powiatowych w 2005r. 

oraz d ł ugo ści dróg powiatowych obj ę tych zimowym utrzymaniem. 

T. Federowicz 

R. Pora żyński 

Grudzień  1. Podsumowanie realizacji planu pracy Komisji w 2005r. 
2. Opracowanie planu pracy komisji na 2006r. 

Przewodnicz ący Komisji 
Przewodnicz ący Komisji 

Bydgoszcz, grudzie ń  2004r. 



Za łącznik Nr 5 do Uchwa ły Nr 137/XXIII/04 
Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 28.12.2004r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU REGIONALNEGO I ROLNICTWA 
RADY POWIATU BYGOSKIEGO NA 2005 ROK 
/ zaopiniowano na posiedzeniu Komisji w dniu 21 grudnia 2004r./ 

Termin 
posiedzenia 

TEMATYKA 
Odpowiedzialny 

za przygotowanie 
i. referowanie materiałów 

1. 2. 3. 

Stycze ń  

1. Plan Rozwoju Lokalnego. 
2. Informacja o wykonanych w 2004r. inwestycjach i remontach w jednostkach organizacyjnych 

powiatu. 
3. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. - 

W. Wachecki 

Dyrektor WBNiR 
Dyrektorzy wydzia łów 

Luty 
1. Harmonogram zadań  związanych ze Strategi ą  Rozwoju Powiatu w roku 2005. 
2. Informacja o wydanych decyzjach o pozwolenie na budow ę  i przyj ę tych zg łoszeniach w 2004r. 
3. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

W. Wachecki 
Dyrektor WBNiR 

Dyrektorzy wydzia łów 

Marzec 

1. Informacja Agencji Modernizacji i Restrukturyzacji Rolnictwa nt. skupu, przetwórstwa mleka 
i żywca, znakowania zwierz ąt oraz mo ż liwo ści pozyskiwania środków z funduszy strukturalnych. 

2. Informacja o dzia łalno ści Inspekcji Ochrony Ro ś lin i Nasiennictwa na terenie powiatu. 
3. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Przedstawiciel Biura 
Powiatowego AMiRR, 

A. Drążyk 
A. Drążyk 

Dyrektorzy wydzia łów 
A. Drążyk, Dyr. wydzialów 

A. Drążyk 
Dyrektorzy wydzialów  

A. Drąż y]: 

H. Siuda 
Dyrektorzy wydzialów  
Dyrektoi-zy.wydzialów 

Kwiecie ń  
1. lnEormacja o realizacji „ Powiatowego Programu Wspierania Rozwoju Wsi". 
2. informacja o dzia łalno ści spó łek wodnych na terenie powiatu. 
3. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Maj 

1. Informacja na temat realizacji konkursów ekologicznych. 
2. Informacja 	na 	temat 	zaawansowania 	prac 	związanych 	z 	realizacj ą 	zadali 	okielonych 

w rozporz ądzeniu o ewidencji gruntów i budynków. 
2. Opiniowanie rnaterialów na sesj ę  Rady Powiatu. 
1. Opiniowanie materialów na sesj ę  Rady Powiatu. Czerwiec 



1. 2. 3. 

Wrzesie ń  

1. Wizyta 	w 	gospodarstwie 	agroturystycznym 	laureata 	plebiscytu 	„Najbardziej 	atrakcyjne 
gospodarstwo agroturystyczne w powiecie bydgoskim". 

2. lnforn-iacja o wydanych decyzjach o pozwolenie na budow ę  i przyj ę tych zg ł oszeniach w okresie 
I pó ł rocza 2005r. 

3. Powiatowy Fundusz Ochrony Środowiska. 
4. Informacja o dzia ł alno ści Powiatowego Lekarza Weterynarii w zakresie stanu bezpiecze ństwa 

sanitarno — weterynaryjnego na terenie powiatu. 
5. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Dyrektor WBNiR  

A. Drążyk 

A. Drążyk 
A. Drążyk, 

Przedstawiciel PLW 
Dyrektorzy wydzia ł ów 

Październik 

1. Podsumowanie konkursów ekologicznych o charakterze edukacyjnym. 
2. Informacja o realizowanych i kontynuowanych remontach i inwestycjach w jednostkach 

organizacyjnych powiatu. 
3. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

A. Drążyk, J.Zelski 

Dyrektor WBNiR 
Dyrektorzy wydzia ł ów 

Listopad 

1. Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska o stanie środowiska na obszarze 
powiatu i województwa. 

2. Gospodarowanie nieruchomo ściami będącymi własno ścią  powiatu. 
3. Informacja o dzia ł aniach promocyjnych powiatu w roku 2005. 
4. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

A. Drążyk 
Dyrektor WBNiR 

W. Wachecki 
Dyrektorzy wydzia ł ów 

Grudzień  
1. Posumowanie pracy Komisji za rok 2005. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2006. 
3. Opiniowanie materia łów na sesj ę  Rady Powiatu. 

Przewodnicz ący Komisji 
Przewodnicz ący Komisji 
Dyrektorzy wydzia ł ów 

Bydgoszcz, grudzie ń  2004r. 

2 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

